PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 26-06-2026 17:52
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/dysk-twardy-hdd-wd-red-12tb-3-5-sata-wd120efgx-p-360415.html
Dysk twardy HDD WD Red 12TB 3,5"
SATA WD120EFGX
Cena brutto 2 460,99 zł
Cena netto 2 000,80 zł
Numer katalogowy DIAWESHDD0194
Kod producenta WD120EFGX
Kod EAN 718037906218
Pojemność HDD 12 TB
Interfejs Serial ATA III
Napięcie robocze 12 V
Ilość sztuk 1
Średnia szybkość transferu HDD 260 MB/s
Limit obciążenia pracą 180 TB/rok
Cykle start/stop 600000
Szybkość transmisji interfejsu HDD 6 Gbit/s
Rozmiar bufora dysku pamięci 512 MB
Pobór mocy w trybie czuwania 0,3 W
Szybkość HDD 7200 RPM
Rozmiar HDD 3.5"
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Pobór mocy (zapis) 8,8 W
Pobór mocy (odczyt) 8,8 W
Pobór mocy (bezczynny) 6,1 W
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 1000000 h
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 65 °C
Wysokość produktu 26,1 mm
Szerokość produktu 101,6 mm
Waga produktu 750 g
Przeznaczenie NAS
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold